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REACH-tiedote 17 – rekisteröinnin ensimmäinen vaihe 

 
Hyvä asiakas, 
 
REACH-rekisteröinnin määräajan ensimmäisessä vaiheessa rekisteröitävien aineiden valmistajien ja 
maahantuojien oli jätettävä rekisteröinti Euroopan kemikaalivirastoon (ECHA) marraskuun 2010 loppuun 
mennessä; tämä sisältää suuren tuotantomäärän/maahantuodut tonnimäärät ja vaarallisimmat aineet. Kun 
valmistaja tai maahantuoja saa rekisteröintinumeron aineelle, he voivat laatia päivitetyn KTT:n tai tarvittaessa 
laajennetun KTT:n (L-KTT). Jos KTT on päivitettävä vain rekisteröintinumeron osalta, ei tämän katsota olevan 
merkittävä muutos eikä valmistajien tarvitse uusia KTT:ta välittömästi vaan päivittää tiedot ja uusia tiedote 
kohtuullisen ajan kuluessa. 
 
Vain vaarallisiksi luokitelluilla rekisteröidyillä aineilla on oltava altistumisskenaarion (ES) liite KTT:ssa, jolloin 
se on L-KTT. L-KTT:ssa ilmoitetaan aineen ainoat käyttötarkoitukset. Ennen kuin saat L-KTT:n vaarallisille 
aineille voit käyttää tuotteita niiden nykyisessä käyttötarkoituksessa. L-KTT:n laatiminen, kääntäminen ja 
julkaiseminen voi kestää yli 6 kuukautta. Kun rajoitus on esitetty L-KTT:ssa, asiakkaiden on noudatettava  
L-KTT:ssa olevia ohjeita ennen 12 kuukautta L-KTT:n vastaanottamiseesta. Aineet, joita ei ole luokiteltu 
vaarallisiksi CLP-asetuksen kriteerien mukaan, eivät tarvitse L-KTT:ta ja niitä voidaan tavallisesti käyttää 
niiden nykyisessä käyttömuodossa. 
 
Pienempien tuotantomäärän/tonnimääräiset aineet on rekisteröitävä toisen ja kolmannen vaiheen 
rekisteröinnin määräaikoihin mennessä (2013 & 2018) ja niitä voidaan käyttää niiden kaikissa nykyisissä 
sovelluksissa kunnes rekisteröinti edellyttää KTT:een tehtävän muutoksen. 
 
Rekisteröityjä vaarallisia aineita sisältävien seosten KTT:t on päivitettävä rekisteröintinumero(i)lla kohtuullisen 
ajan kuluessa; kuten aikaisemmin, jos KTT on päivitettävä vain rekisteröintinumeron osalta, ei tämän katsota 
olevan merkittävä muutos eikä tiedotetta tarvitse uusia välittömästi. Rekisteröityjä vaarallisia aineita voidaan 
käyttää seoksissa vain jos rekisteröinti kattaa niiden käytön seoksessa. 
 
Monet seokset sisältävät aineita, joiden rekisteröinti umpeutuu toiseen tai kolmanteen määräaikaan 
mennessä eikä näitä seoksia voida pitää täysin rekisteröityneenä ennen kyseistä määräaikaa. Seoksia 
voidaan käyttää niiden nykyisessä käyttötarkoituksessa kunnes niiden KTT:ssa toisin mainitaan. 
 
Univar jatkaa yhteistyötä valmistajien ja maahantuojien kanssa varmistaakseen asiakkailleen jatkuvan 
kemikaalien saatavuuden. Univar on tietoinen sen REACHin mukaisista laillisista velvollisuuksista 
toimittamilleen tuotteille ja jatkaa KTT:den ja L-KTT:den päivittämistä ja uusimista asiakkaille tarpeen 
mukaan. 
 
Jos tarvitset lisätietoja ota yhteyttä omaan Univar-yhteyshenkilöösi. 
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